Lütfi Barkan, Nejat Göyünç, Metin Kunt, Bilgin Aydın ve Rifat Günalan defterin 1520 veya 1521 senelerinde düzenlendiğine işaret etseler de Orhan Kılıç defterin 1520 yılında tanzim edildiğini ancak 1515/16-1520/21 yılları arası durumu yansıttığını, Murat Alanoğlu ise 1516 yılında düzenlendiğini iddia etmektedirler. Bkz. Ö. Lütfi Barkan, "H. 933-934 (M. 1527-28) Malî Yılına Ait Bir Bütçe Örneği", *İÜİFM*, Cilt: 15, No: 14, Ekim 1953-Temmuz

Defterde Diyarbekir vilâyeti iki kısma ayrılmış, öncelikle Diyarbekir vilâyetine bağlı klasik sancaklar yazılmış, ardından *Cemaat-i Kürdan* başlığı ile 28 adet livâ kaydedilmişti.

Aydın, Bilgin- Günalan, Rifat, “Ruus Defterlerine Göre XVI. Yüzyılda Osmanlı Eyalet Teşkilatı ve Gelişimi”, *Osmanlı Araştırmaları*, 38 (2011), s. 27-160.

Aydın, DüNDAR, *Erzurum Beylerbeyliği ve Teşkilatı, Kuruluş ve Genişleme Devri (1535-1566)*, TTK Yay., Ankara, 1998.

Barkan, Ömer Lütfi, “H. 933-934 (M. 1527-1528) Malî Yılına Ait Bir Bütçe Örneği”, *İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Mecmuası*, Cilt: 15, No: 14, Ekim 1953-Temmuz 1954, İstanbul, 1955, s. 251-329.

Barkan, Ömer Lütfi, “Tarihi Demografi Araştırmaları ve Osmanlı Tarihi”, *Türkiyat Mecmuası*, X (1953), s. 1-26.